

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Nasz znak : OSO.271.16.2024

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00446007

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: „Poprawa oświetlenia drogowego na terenie gminy przez montaż lamp solarnych”

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek. O wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185), dalej: „ustawa Pzp” przekazuje treść wniosku wraz z udzieloną odpowiedzią

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, tzn. zamontowanie akumulatora w gruncie w skrzynce hermetycznej obok fundamentu? Umieszczenie akumulatora w gruncie ze względu na stabilną temperaturę znacząco poprawia działanie całego zestawu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia akumulatora w gruncie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wykorzystaniem słupa o przekroju kołowym na całej swojej długości wraz z wnęką rewizyjną zabezpieczoną elementem antykradzieżowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych przekrojów niż takiego, który został określony w SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w :

Zmiany w rozdziale VII. Termin związania ofertą:

W rozdziale VII pkt 1. otrzymuje brzmienie :

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **18.09.2024 r.**”

ROZDZIALE IX SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

W rozdziale IX pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca składa ofertę - formularz oferty stanowi załącznik nr 1 do SWZ - wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami za pośrednictwem Platformy e-zamowienia pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/> w ostatecznym terminie **20.08.2024r. do godz. 10:00**”

Zmiany w rozdziale X Otwarcie ofert”

W rozdziale X pkt . otrzymuje brzmienie:

„2. Otwarcie ofert nastąpi **20.08.2024 r. godz. 10:15**”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wprowadzone zmiany treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować je odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt. 6.

Wójt Gminy Żagań
/-/ Leszek Ochrymczuk